Муниципальное общеобразовательное учреждение
Калачеевская гимназия №1

	ПРИКАЗ

	от 04.05.2016 г.
	№  ОД - 45

	г. Калач

	О проведении муниципального семинара.

С целью пропаганды передового педагогического опыта педагогов гимназии, на основании реализации плана инновационной деятельности в режиме «школа полного дня», а также  в соответствии с планом работы гимназии

 Приказываю:

1. Провести семинар для заместителей директоров по УВР и учителей Калачеевского муниципального района - 5.05.2016г в 10.00ч.
2. Заместителю директора по УВР Шмигириловой Н.А. осуществить информационную поддержку данного мероприятия.

3. Заместителю директора по УВР Ломакиной Р.А. организовать встречу гостей и распределение выступающих и слушателей по секциям.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ Калачеевская гимназия №1               Мартыненко В.Т.